关于2012～2013学年度第一学期主校区2008（五年制）～2011级普通本科生选课的通知
各院（系）：

为了做好2012～2013学年度第一学期主校区2008级（五年制）～2011级普通本科生选课的工作，现将有关要求及安排通知如下：

一、选课课程、对象与办法

1．大学体育

① 选择大学体育兴趣选项课的学生仅限在本院（系）指定的时间段内、体育兴趣选项课中选择。

② 每个学生一学期只能选择一门体育课程；体育课程不能重复选课。

③ 学生初级班体育课程，考核合格后，才能选择该课程的中级班课程；学习中级班课程，考核合格后，才能选该课程的高级班课程。

④ 体育保健班只对少部分身体异常和病、残、弱的学生开课，进入该班须提交书面申请（院系章）并出示校医院出具的证明（医院章）。

⑤大众艺术体操、形体等课只限女生选课；健美课仅限男生选课；合球班为男女生各占一半。

2．大学物理实验（一）

2011级学生仅限在本院（系）划定的时间段内选择，选课地点在科技楼物理学院，选课具体工作由物理学院大学物理实验室负责组织。

3．人文社会科学与自然科学公共选修课

①普通本科生必须完成人文社会科学、自然科学公共选修课的规定学分，其中，文科学生选修自然科学课程、其他学生选修人文社会科学课程（学生在校期间须修满专业培养计划规定的人文社会科学核心课程）。

②选课分三个阶段进行：第一阶段正选，即学生根据自己的兴趣爱好选择课程。第二阶段，采取公平抽签原则，根据学生选课情况，计算机进行随机抽签。第三阶段，补选阶段，即学生查询选课是否中签，未中签者，可根据各课堂的剩余名额，再次补选（补选原则按选课时间的先后顺序排定）。

4．2008（五年制）～2011级的任选、限选课由各院（系）指定。

5．其他课程采用HUB系统默认设置，按安排好的课表上课。

本科生网上选课系统网址：http://wsxk.hust.edu.cn。

二、选课时间：每天早上7点整至晚上22点整。

1．大学体育课选课时间

① 正选时间：2011级学生选课 2012年6月28日～7月7日。

2012年6月28日 能源学院 水电学院 启明学院：电气卓越，能源卓越，土木卓越，计算机卓越，物理实验，计算机实验

2012年6月29日 土木学院 物理学院 化工学院

2012年6月30日 电子系 建规学院 社会学系 计算机学院

2012年7月1日 船舶学院 软件学院 启明学院：机械卓越，生医卓越，电信种子，经济实验，生物实验，电信提高

2012年7月2日 经济学院 管理学院 机械学院
2012年7月3日 法学院 生命学院 新闻学院 电气学院 数学与统计学院

2012年7月4日 公管学院 电信系 中文系 材料学院 启明学院：材料卓越，电信卓越，光电卓越，管理实验，控制实验，光电王大珩班，中德

2012年7月5日 光电学院 外语学院 哲学系 环境学院 控制系

2012年7月6日 以上各院（系）在网上未选课的学生

② 补选、退选时间：2008（五年制）～2011级学生选课 2012年7月8～10日。

2．人文社会科学与自然科学公共选修课2008（五年制）～2011级学生选课时间：

① 正选时间：2012年9月2～9日

2012年9月2日 机械学院 环境学院 光电学院

2012年9月3日 生命学院 建规学院 物理学院 哲学系

2012年9月4日 电信系 船海学院 电子系

2012年9月5日 能源学院 水电学院 中文系 材料学院 外国语学院

2012年9月6日 电气学院 经济学院 软件学院 公管学院

2012年9月7日 新闻学院 数学与统计学院 社会学系 化工学院 计算机学院

2012年9月8日 土木学院 管理学院 控制系 法学院

2012年9月9日 以上各院（系）在网上未选课的学生

② 补、退选时间：2012年9月12日～16日

三、选课地点

由各院（系）自行安排计算机终端供学生选课使用；必要时请各院（系）自行与计算中心联系解决（联系电话：87540190）。

特此通知

华中科技大学教务处
二Ｏ一二年四月二十八日